
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

Rēzeknē 
Lēmums pieņemts Rēzeknes novada domes 

2015.gada 7.maija sēdē 

(protokols Nr.10, 37.§) 

LĒMUMS 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas M. J. Stružānu pagastā 

 

2015.gada 7.maijā 

 

Izskatot M. J., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Lendžu  pagasts, Rēzeknes novads, 

2015.gada 16.aprīļa iesniegumu par dzīvojamās telpas piešķiršanu Rēzeknes novada dome    

 k o n s t a t ē: 

 

2015.gada 16.aprīlī Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajā dienestā tika saņemts M. J. 

2015.gada 16.aprīļa iesniegums par dzīvojamās telpas piešķiršanu. Iesniegumam pievienoti 

sekojoši dokumenti: 1) Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta sociālā darbinieka 

Lendžu pagastā atzinums; 2) M. J. iztikas līdzekļu deklarācija; 3) M. J., personas kods, pases 

kopija; 4) M. J., personas kods, invaliditātes apliecības kopija; 5)Vienošanās Nr.8-8/561 pie 

dzīvojamās telpas īres līguma Nr.14-2004 no 30.01.2004; 6) Dati no SOPA programmas par 

ienākumiem. 

Saskaņā ar iesniegtajiem dokumentiem M. J., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: 

Lendžu pagasts, Rēzeknes novads. M. J. piešķirts dzīvoklis pēc adreses Lendžu pagastā un ar 

viņu 2004.gada 30.janvārī noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums Nr.14-2004. 2015.gada 

16.aprīļa iesniegumā M. J. lūdz izīrēt dzīvojamo telpu Stružānu pagastā. Saskaņā ar sociālā 

darbinieka A.Kasparāna 2015.gada 17.aprīļa atzinumu Nr.4-1-11/4 sarunā ar M. J. tika 

noskaidrots, ka dzīvoklis Strūžānos viņam nepieciešams, lai, braucot no Balviem un citām 

apdzīvotām vietām, viņam būtu, kur apmesties pēc muzicēšanas, jo M. J. piepelnās kā ielu 

muzikants. 

Likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.–15.pantā un Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 3.punktā ir noteiktas personas, kuras ir tiesīgas saņemt palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā. M. J. nav atzīstams par personu, kura ir tiesīga saņemt 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 5. un 13.–15.pantu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro 

daļu, Administratīvā procesa likuma 65.–67., 70. un 76.pantu, Rēzeknes novada dome            

n o l e m j: 

 

atteikt M. J., personas kods, izīrēt dzīvojamo telpu Stružānu pagastā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 Domes priekšsēdētājs      M.Švarcs 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/

